norum et Boemiae R e g i s ................................................................... . . 3 1 1
3.° Idus Februarij. Exemplum Regalium litterarum pro attributa potestate per 

eumdom. Raimundino, eius syndico, colligandi se cumTuscis otLoinbardis, ut in 312 
19. Martij. Forma Syndicatus communis Venetiarum ad paciscendam et con

trahendam ligam cum praedicto Domino Rege . . . . .  313
1354. 10. Aprilis. Mantua. Inslrumentum ligae cum Dominis Mantuae pro 

facto praedicto . . . . . . . . . .  314
1354. 19. Martij. Forma ligae cum Serenissiino Domino Romanorum Rege . 317 
Ratificatio ligae Domini Imperatoris per dom. Canem grandem della Scalla . 322
1354. 16. Aprilis. Mantua. Designatio Castrorum Godij, Voltae et Reucri facta

per Dominos Mantuae in manus Ducalis Dominalionis . . . .  325
1355. primo Junij. Mediolanum. Pax cum Dominis Mediolani pluribus sub 

conditionibus confecta . . . . . . . .  327
^  • •  •  »  •  •  •  *  #  ,  •  •

Eodem die cum Janua. Pax cum Januensibus pro facto praedicto, uelut Colligatis 330 
Die supradicto. Compromissum factum in supradictos dominos Vicecomites Me-

Index Pactorum
Libri quintL
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: fol.
■ ' diolanenses super diflerentijs iniuriarum et damnorum passorum per com- 

munia Veneliarum et Januae . . . . . . . .  339
Die saepedicto. Janua. Instrumentum promissionis factae per commune Januae 

Dominis Mediolani de non armando de caetcro usque etc. . . . 341 
Syndicatus Ainbaxiatorum communis Januae Mediolanum destinatorum pro facto

t  I

pacis praediclae . . . . . . . . . .  344
1355. 25. Maij. Janua. Syndicatus communis Veneliarum ad faciendum com- 

promissum in Dominos Mediolani pro diflerenlijs damnorum passorum in 
bello praedicto cum Januensibus . . . . . . . .  346

Syndicatus communis Januae . . . . . . . .  347
1355. 29. Junij. Syndicatus communis Veneliarum in personam Sapientis uiri, 

Domini Beneintendi, Canccllarij Ducatus Veneliarum, pro facto Janue . 348 
Die praedicto. Laudatio et ratificatio Pacis inter nos et commune Janue factae 

per Inclitum Dominum Ducem in praesenlia prouidi uiri, Nicolai Beltranis, 
Cancellarij communis Januae ac Syndici et Procuratoris ipsius communis . 350 

Procuratorium in personam Bartholomaci de Facio, pcrRegimina et commune 
Januae pro relaxatione captiuorum ad partes Romaniac destinali . . 352

1355. 14. Julij. Littera aperta ex parte communis Janue, per quam afGdatur 
Gallea nostra itura ad partes Romaniae, ut ibi in . . . . . 353